

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Úprava sjezdu do areálu Dětského domova Tachov – Chodník ul. P. Jilemnického


Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednááme práce spojené s úpravou vjezdu do areálu Dětského domova Tachov v rámci akce „Chodník ul. P. Jilemnického“.

Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 165.399,-Kč bez DPH.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - úprava sjezdu a vstupu do areálu Dětského domova ul. P. Jilemnického, Tachov**

Období: **září 2022**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	výškové dělicí linie v prostoru vjezdu z palisád Kadent 80cm přírodní	m	12	3760	45 120,00
2	výškové dělicí linie v prostoru vstupu z palisád Kadent 80cm přírodní	m	2,9	3760	10 904,00
3	schodiště z palisád Kadent 40cm přírodní	m	6	2095	12 570,00
4	dlážděný kryt vstupu z dlažby Klasiko 6cm přírodní, včetně potřebného rozsahu zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 15+4cm šterkodrt frakce 0/32 a kladecí vrstva	m2	11,5	1180	13 570,00
5	řezání asfaltového krytu chodníku tl. do 120mm	m	7	150,00	1 050,00
6	dělicí obruba mezi chodníkem a dlážděným krytem z obrubníku Linea přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrrou	m	6	490,00	2 940,00
7	rozebrání provizorní panelové plochy sjezdu s naložením, odvozem a uložením panelů na skládku objednatele bez poplatku za uložení	m2	18	628,00	11 304,00
8	dlážděný kryt vjezdu z dlažby Klasiko 8cm přírodní, včetně potřebného rozsahu zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev s nosnou vrstvou z MZK v mocnosti 30cm a kladecí vrstvou	m2	18,5	1590,00	29 415,00
9	zřízení drenážní rýhy pro odvodnění chodníku v prostoru vstupního schodiště s provizorním vyvedením do stávajících odvodňovacích žlabů a dočasné výškové napojení komunikace a dlážděného krytu s doplněním krytu asfaltovým recyklátem se zhutněním	m	6	1210,00	7 260,00
10	terénní úpravy v prostoru stavby ve svahu 1:5-1:2 včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m2	26	376,00	9 776,00
11	dodání a montáž ocelového zábradlí s výplní nerezovými lany	ks	1	16540,00	16 540,00
12	hloubení rýhy pro uložení elektrického vedení ovládání vjezdové brány	kpl	1	4950,00	4 950,00

Základní cena bez DPH celkem

165 399,00 Kč

Poznámky:

- úprava vjezdu, prostorové a výškové uspořádání je kalkulováno a vychází z projektové dokumentace zpracované Ing. Lacykem
- součástí cenové nabídky nejsou elektroinstalační práce a dodání zámečnických konstrukcí vjezdové brány a branky
- platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis: